Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Лянинского   сельсовта  Здвинского  района Новосибирской области  и членов их семей 
за период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

	ФИО
	Должность
	Декларированный годовой доход( руб) за 2015 год
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
 находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 2 (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	Гусева Наталья Витальевна
	Депутат  Совета депутатов Лянинского  сельсовета
	259783,58
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614

	195960000,0


	Россия
	Жилой дои
	76
	Россия
	0
	0

	Гусев Леонид Леонидович
(супруг)

	Временно неработающий
	2388,0
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614

	195960000,0


	Россия
	Жилой дои
	76
	Россия
	0
	0

	Мальцева Наталья Александровна
	Председатель   Совета депутатов Лянинского  сельсовета
	387522,93
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  2/614

Квартира

 Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	195960000,0





60,4

1800
	Россия





Россия

Россия
	0
	0
	0
	0
	0

	Мальцев Сергей  Борисович (супруг)
	МКДОУ
Лянинский детский
сад «Зоренька»
	186581,55
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614


	195960000,0




	Россия
	Квартира
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	60,4
1800
	Россия
Россия
	0
	0

	Тайлакова Нина Петровна
	Депутат  Совета депутатов Лянинского  сельсовета
	34976,78
	0
	0
	0
	Квартира

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	76

2000
	Россия

Россия
	0
	0

	Тайлаков Андрей Александрович
(супруг)
	АО «РЭС»,электромонтёр
	378942,05
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  
2/614
земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	195960000,0





2000
	Россия





Россия
	квартира
	76
	Россия
	Автомобиль 
Нисан Вингроад
	0

	Несовершеннолетняя дочь
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Лянинская средняя общеобразовательная школа, учащийся
	0
	0
	0
	0
	Квартира

земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	76

2000
	Россия

Россия
	0

0
	0

0

	Тололо Алексей Иванович
	Депутат  Совета депутатов Лянинского  сельсовета
	289290,33
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614


	195960000,0




	Россия
	Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	65

1000
	Россия

Россия
	 автомобильВАЗ 21-05 мотоцикл МВЗ-3115
	0

	Тололо Надежда Витальевна
(супруга)
	Безработная 
	21096,52
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614


	195960000,0




	Россия
	Жилой дом
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	65,0
1000,0

	Россия
Россия

	0
	0

	Несовершеннолетняя дочь
	Находится на домашнем воспитании
	0
	0
	0
	0
	Жилой дом
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
	65,0
1000,0

	Россия
Россия
	0
	0

	Щербак   Александр  Евгеньевич
	Депутат  Совета депутатов Лянинского  сельсовета
	216445,85
	квартира общая долевая собственность  
	32,1
	Россия
	0
	0
	0
	Автомобиль ВАЗ 21-01
	0

	Щербак Мария Сергеевна
(супруга)
	безработная
	34410,17
	квартира общая долевая собственность  
	32,1
	Россия
	0
	0
	0
	0
	0

	Несовершеннолетний сын
	Муниципальное казённое образовательное учреждение Лянинская средняя общеобразовательная школа, учащийся
	0
	квартира общая долевая собственность  
	32,1
	Россия
	0
	0
	0
	0
	0

	Щербак   Александр  Фёдорович
	Депутат Совета депутатов Лянинского сельсовета
	123423,96
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  
2/614


	195960000,0




	Россия
	Квартира

Земельный участок
	72

2000
	Россия

Россия
	Автомобиль
 TОЙОТА COROLLA PREMIO  
	0

	Щербак   Тамара   Александровна
( супруга)
	МКОУ Лянинская СОШ, учитель 
	239886,05
	Земельный участок для сельскохозяйственного использования, общая долевая собственность  1/614


	195960000,0




	Россия
	Квартира

Земельный участок
	72

2000
	Россия

Россия
	0 
	0






